



Likwidacja kasy w Urzędzie Gminy

Urząd Gminy Ornontowice przypomina, że **od 1 lipca 2016 r.** kasa będzie zlikwidowana. Wszelkich wpłat można dokonywać w Orzesko-Knurowskim Banku Spółdzielczym o/Ornontowice na rachunek Urzędu Gminy Ornontowice **50 8454 1053 2001 0011 0695 0001**. Wpłaty z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego należy dokonywać zgodnie z indywidualnymi numerami kont bankowych, podanymi w decyzjach podatkowych. Likwidacji kasy dokonuje się ze względu na oszczędności oraz małą ilość osób korzystających z płatności w kasie.

Informacja dot. zmiany linii 636

Informujemy, iż na ogłoszenie w sprawie zmian linii autobusowej nr 636 tj. wprowadzenia przystanku „Granica” w niektórych kursach, odpowiedziało czterech mieszkańców Gminy (w terminie do 10 czerwca br.) Po dokonaniu analizy przedstawionych propozycji Urząd przygotował pismo do organizatora komunikacji KZK GOP Katowice. Stanowisko KZK GOP-u na proponowane zmiany zostanie przedstawione na stronie www.ornontowice.pl oraz będzie do wglądu w Wydziale Środowiska, Przedsiębiorczości i Gospodarki Gruntami – pok. nr 108.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Wójt Gminy Ornontowice zawiadamia, iż do publicznej wiadomości podano wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na rzecz dotychczasowych dzierżawców. Szczegółowe informacje znajdują się na tablicach informacyjnych tutaj. Urzędu oraz na stronie: www.bip.ornontowice.pl.

Wójt Gminy Ornontowice zawiadamia, iż do publicznej wiadomości podano wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na rzecz aktualnych użytkowników. Szczegółowe informacje znajdują się na tablicach informacyjnych tutaj. Urzędu oraz na stronie: www.bip.ornontowice.pl

Informacja dot. odpadów zielonych



Zakład Gospodarki Zasobami Gminy informuje, że **od dnia 1 lipca 2016 r.** bezpośrednio z terenu nieruchomości będą odbierane **maksymalnie trzy worki o pojemności 120l z odpadami zielonymi** podczas każdego odbioru tych odpadów zgodnie z terminami wskazanymi w harmonogramie odbioru. Pozostała ilość wystawionych odpadów zielonych w dniu odbioru nie zostanie odebrana. Mieszkańcy mogą je dowieźć we własnym zakresie i na własny koszt do kontenerów rozmieszczonych przy Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, który znajduje się przy ul. Grabowej oraz przy ul. Okrężnej za boiskiem sportowym „Orlik”.

Przypominamy mieszkańcom, że kontenery służą tylko i wyłącznie do zbiórki odpadów zielonych. Zabrania się wrzucania do kontenerów odpadów innych niż zielone, wrzucania odpadów zielonych razem z workami oraz pozostawiania odpadów w workach przy kontenerach. Dotychczas działające punkty odbioru odpadów zielonych przy ul. Zamkowej oraz Zwycięstwa z dniem 1 lipca 2016 r. zostaną zlikwidowane w związku z powtarzającą się sytuacją mieszania tych odpadów z innymi odpadami oraz dowozem odpadów spoza terenu Ornontowic. Od tego dnia zacznie obowiązywać zakaz wywozu odpadów zielonych do tych punktów.

Wprowadzenie opisanych zmian w odbiorze masy zielonej podyktowane zostało znaczącym wzrostem kosztów utrzymania czystości i porządku na terenie naszej gminy. Wobec powyższego zachęcamy mieszkańców do stosowania w gospodarstwach domowych kompostowników, dzięki czemu będzie można w znaczący sposób ograniczyć ilość odbieranych odpadów zielonych.

Konkurs fotograficzny „Przyłapani na czytaniu, czyli moje wakacje z książką”

Gminna Biblioteka Publiczna w Ornontowicach organizuje czwartą edycję konkursu fotograficznego „Przyłapani na czytaniu, czyli moje wakacje z książką”. Konkurs jest kierowany do mieszkańców powiatu nikołowskiego. Fotografie należy składać w formie elektronicznej na adres biborn@interia.pl - każdy uczestnik może nadesłać max. 3 fotografie.

Termin nadsyłania prac: **16 września 2016 r.**



INFORMACJE RÓŻNE

Ornontowickie Dni z Kulturą

Data	Godzina	Miejsce	Wydarzenie
3 lipca	17.30	Amfiteatr Parkowy	Powiatowy koncert chórów Wystąpią: Chór „Jutrzenka” z Ornontowic, Chór „Chopin” z Bujakowa, Towarzystwo śpiewacze „Dzwon” z Orzesza oraz Orkiestra Dęta „Tauron Wytwarzanie”
10 lipca	17.30	Amfiteatr Parkowy	Coco Afro – show Zespół przeniesie nas w gorące klimaty afro. Nie zabraknie wspólnego śpiewania, wybijania rytmów oraz tańca rodem z Afryki
17 lipca	17.30	Amfiteatr Parkowy	Biesiada tyrolska – koncert w wykonaniu Silesia Tyrol Band. Repertuar zespołu nawiązuje do muzyki tyrolskiej oraz biesiady polskiej

W związku z odbywającymi się w Polsce Światowymi Dniami Młodzieży, w niedziele 24 i 31 lipca nie są planowane koncerty w Amfiteatrze.

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany terminów i rodzaju imprez. Szczegółowe informacje na temat poszczególnych imprez będą zamieszczane na plakatach oraz w internecie.

Projekt pn. "Rewitalizacja obiektu - Park Gminny w Ornontowicach"



PROGRAM REGIONALNY
ROZWOJU I WYKONAWCZOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

Wakacje w Bibliotece

Gminna Biblioteka Publiczna w Ornontowicach zachęca dzieci i młodzież do spędzenia wakacji z biblioteką. W **każdy wakacyjny czwartek zapraszamy w godz. 10:00-12:00** na zajęcia plastyczne, techniczne, gry ruchowe, rozgrywki komputerowe, zabawy na świeżym powietrzu. Szczegóły w bibliotece, na stronie internetowej www.bibliotekaornontowice.pl i na plakatach.

Wystawa obrazów olejnych Magdaleny Piekorz

Gminna Biblioteka Publiczna w Ornontowicach zaprasza do obejrzenia wystawy obrazów olejnych Magdaleny Piekorz pt. „Piękno codzienności”. Autorka jest absolwentką Wydziału Artystycznego Uniwersytetu Śląskiego. Wystawa będzie otwarta w czytelnicy biblioteki **od 20 czerwca do 29 lipca 2016 r.** Zapraszamy!

Wakacje z ARTerią – szczegóły na plakacie, na stronie: <http://www.centrumarteria.pl/> oraz pod nr tel. 32 235 46 98.



Wakacje w Ornontowicach

Gry i zabawy dla każdego

- 6 lipca od godziny 10:00 - 12:00 - Park Gminny
- 13 lipca od godziny 10:00 - 12:00 - Plac zabaw Wesola Żabka
- 20 lipca od godziny 10:00 - 12:00 - Plac zabaw Dolinka
- 3 sierpnia od godziny 10:00-12:00 - Plac zabaw Akacjówka
- 10 sierpnia od godziny 10:00 do 12:00 - Park Gminny
- 17 sierpnia od godziny 10:00 - 12:00 Plac zabaw Kubusia Puchatka

Warsztaty w ARTerii:

- RoboKids - warsztaty Lego
11-15 lipca - koszt 80 zł
- Hapijama Fun - warsztaty cyrkowe
18-22 lipca - koszt 80 zł
- Warsztaty Gitarowe z Pawłem Jureczko
25-30 lipca - koszt 60 zł

Informacje i zapisy:
32 235 46 98



Organizator



Miesięcznik bezpłatny. Redakcja zastrzega sobie prawo do dokonywania skrótów otrzymanych tekstów.

Wydawca: Gmina Ornontowice - Urząd Gminy Ornontowice Druk: Urząd Gminy Ornontowice
Adres i siedziba wydawcy: 43-178 Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26a, www.ornontowice.pl
Siedziba redakcji i jej adres: Urząd Gminy Ornontowice, 43-178 Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26a
Redakcja: Iwona Skrzypczyk
Redaktor naczelny: Iwona Skrzypczyk
Kontakt: tel. (32) 33-06-225; e-mail: ug@ornontowice.pl